太极集团〔2013〕422号                 签发人：白礼西

关于西藏藏医学院藏药有限公司
机构设置和人事任命等相关事宜的通知

各公司、厂：

    根据工作需要，经研究决定，对西藏藏医学院藏药有限公

司（简称：藏药公司）原所有任职人员一律免职，新组织机构

及人事任命等相关事宜通知如下：

一、 机构设置

1、设立四部一室一车间，即生产部、供应部、财务部、

质管部和办公室。

2、生产部下设三个科，即调度科、技术科、设备科。

3、供应部下设种植科。

4、办公室下设行政人事科、保卫科、营销科、物流科。

部门工作职责及具体岗位编制由藏药公司根据生产经营

情况报集团公司审批后执行。

二、人事任命

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

（一）领导班子任命

1、聘任张平同志为藏药公司董事长。

2、聘任邹和平同志为藏药公司总经理兼生产部经理、生产

部技术科科长。

3、聘任多吉同志为藏药公司总工程师。

4、聘任达嘎同志为藏药公司副总工程师。

5、聘任白建同志为藏药公司工会主席。

6、聘任沈天祥同志为藏药公司常务副总经理。

7、聘任黄先鸣同志为藏药公司副总经理兼供应部经理。

8、聘任赵莹莹同志为藏药公司总经理助理兼办公室主任及

行政人事科、营销科科长。

以上同志具体分工由藏药公司报集团公司审批后执行。

（二）部门（科）级干部任命

1、聘任王柯引同志为藏药公司财务部经理。

2、聘任周海飞同志为藏药公司财务部副经理。

3、聘任彭爽同志为藏药公司质管部经理。

4、聘任黎颖同志为藏药公司质管部副经理。

5、聘任谭孝云同志为藏药公司质管部副经理。

6、聘任张宜涛同志为藏药公司生产部副经理兼调度科科长。

7、聘任陆学能同志为藏药公司供应部副经理。

8、聘任次仁罗布同志为藏药公司车间主任。

9、聘任罗太平同志为藏药公司办公室物流科科长。

10、聘任张莲同志为藏药公司供应部种植科科长。

11、聘任董连飞同志为藏药公司保卫科科长。

12、聘任多吉江村同志为藏药公司营销科副科长。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

三、人员调整及充实

（一）为体现对援藏干部的关怀，同时根据集团公司及新

版 GMP对关键、重点岗位技术干部的岗位资质要求，加速干部

培养，拟分批组织藏药公司中层干部到公司内地生产厂交流学

习。首批安排李政鑫、吴玉清两位同志分别担任绵阳制药

厂、重庆中药二厂生产部见习副经理，并要求以上两位

同志在今年内考取执业资格。

（二）根据藏药公司生产经营发展需要，同时充实藏

药公司技术干部力量，促进干部交流，拟从涪陵制药厂

抽调一名熟悉设备管理、操作人员。

请各相关单位通力协作、积极配合，支持藏药厂发展，确

保生产经营管理工作正常运行。

太极集团有限公司

2013年 3月 21日

太极集团有限公司办公室               2013年 3月 21日印发

  拟稿：程晗                            校核：程晗

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn